
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49   
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.10.2024                                                                                                                  Jarosław, dnia 2 kwietnia 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  " Budowa 

chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy -Duńkowice  w m. Miękisz Stary"  

                                                  (oznaczenie sprawy ZP.271.1.10.2024).                                                           
 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 
 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:   92.736,00 zł brutto 
 
 
9Sporządził: 
– mgr Robert Dąbrowski 
 
                         
                                                                                                                                             Z poważaniem, 
 
                                                                                                                                          mgr Paweł Tworek 
                                                                                                                                          Dyrektor                                                                                                                                 
                                                                                                                                          Powiatowego Zarządu Dróg w Jarosławiu 
 

 
 

 

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00247254  (z dnia  15 marca 2024r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-db77d3e9-e2c2-11ee-a01e-f641a8763d5f 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 
Firma Handlowo - Usługowa "Kostar"  

Artur Kosteczko 
Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 

142.549,19 60 m-cy 

2. 
Zakład Utrzymania Dróg „DUMAR”  

Mariusz Dusiło, 37-565 Roźwienica 61 
113.888,41 60 m-cy 

3. 
Firma Handlowo Usługowa Wojciech Kruk  

Cetula 31 37-523 Radawa 
264.729,89 60 m-cy 

4. 
Usługi budowlane Cisek Robert 

 Nienowice 147, 37-550 Radymno  
165.175,72 60 m-cy 

5. 
ROADMAX Sylwia Sikora 

ul. Grunwaldzka 40,  36-040 Boguchwała 
297.848,50 60 m-cy 

6. 
Przedsiębiorstwa Budownictwa Drogowego 

 i Specjalistycznego „BUDINSTEL” 
 ul. Głęboka11b, 37-200 Przeworsk 

184.424,89 60 m-cy 

7. 
Usługi Koparko-Ładowarką  

Eugeniusz Szawłoga 
ul. Dąbrowskiego 1, 37-620 Horyniec-Zdrój 

198.198,77 60 m-cy 


		2024-04-02T09:18:17+0000


		2024-04-02T09:18:42+0000




